585934 STAGING CHM000943317 55.00 100 100 35.47 3547.00 9.00 319.23 9.00 319.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4185.46

4 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHM000869797 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

Total: 340 340 10495.30 799.89 799.89 0.00 0.00 0.00 12095.08

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand Ninety Five and Eight paisa Only